vicariis  ecclesiarum  de  Dilewe,  Burghulle,  Welyngtone,  et  de  Boden- 
ham  in  decanatu  de  Westoue  ;  et  ecclesiis  de  Eton  Episcopi, 
Throklestone,  et  Hamptone ;  ac  vicariis  ecclesiarum  de  Norton, 
Madley,  omnium  sanctorum,  Herefordie,  et  S.  Petri  ibidem  in 
decanatu  Herefordie  ;  et  ecclesiis  de  Humbre,  Pudlestoue,  Stretford, 
Sarnesfeld;  ac  vicariis  ecclesiarum  de  Eye,  Monkelene,  Aylemondestre, 
et  Wygmore  in  decanatu  de  Leomestre ;  et  ecclesiis  de  Strettone, 
Mokkas,  Whiteney,  Credenhulle,  Wynfretone,  Lectone,  Monytone, 
Byford,  et  vicaria  de  Webley  in  decanatu  de  Webley;  et  ecclesiis 
de  Thornbury,  Sapy,  Tedesterne  Delemare,  Whiteburne,  Yedevyn, 
Pencombe,  Ullyngewyk,  Monesley,  Cotyntone,  Estnore,  Froma 
Castri,  et  vicariis  ecclesiarum  de  Froma  Episcopi,  Ocle  Pychard, 
Strettone  et  Aspertone,  Bosebury  et  Ledbury  in  decanatu  de 
Froma;  et  ecclesiis  de  Stauntone,  Albomonasterio,  S.  Dubricii, 
Peterstowe  et  porcione  de  Llanwarene  non  appropriata,  ac  vicariis 
ecclesiarum  de  Duxtone,  Bruydestowe,  Hommelacy,  Baysham, 
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IA.D.  U25.  et  Sellak  in  decanatu  do  Itchenefeld  ;  et  ecclesiis  de  Mordyford, 
Caple,  Astone,  ac  vicariis  ecclesiarum  de  Marcle  magna,  Uptoue 

Foi.  85b.  Episcopi,  et  Lyntone  in  decanatu  de  Rosse;  et  ecclesiis  de  Bleche- 
done,  Teyntone,  Tybertone,  Magna  Dene,  et  Rodeford  et  vicariis 
ecclesiarum  de  Chircheham,  Wesebury,  et  Tudenhara  in  decanatu 

de  Foresta,  quarum  verus  valor  modernis  temporibus  annuatim 

ad  sumrnam  xii  marcarum  minirae  se  extendit,  et  in  quibus 
earundem  rectores  et  vicarii  residenciam  assidue  faciunt  personalem 

juxta  tenorem  ejusdem  brevis  dumtaxat  exceptis,  vos  collectores 

deputainus,  etc.,  ad  dictum  scaccarium,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum 

Herefordie,  xx°  die  Augusti,  anno  Domini  M°CCGC°xxv0. 

Edmundus  Ruyhall,  etc.,  abbati  et  conventui,  etc.,  de  Wigmore, 

salutem,  etc.  Breve  illustrissimi  regis,  etc.  Et  nos,  etc.,  archi- 
diaconatus  Salopsire,  etc.,  beneficiis  hospitalariorum,  etc.,  ut  supra 

et  Cokehulle,  necnon  ecclesiis  de  Corley,  Hoptone  Wo-fre,  Nyen- 
solers,  Aka  alias  Rok,  Stokton,  Abbotleye,  Estham,  et  Bocultone, 
ac  vicariis  de  Temedebury,  Clyftone,  et  parva  Herefordia  in  decanatu 

de  Borefordia;  et  ecclesiis  de  Whetehulle,  Astone  Boterell,  Clebury